Disegno di proprietà della Pellini S.p.A.. Vietato esporlo o riprodurlo senza autorizzazione.
N° REVISIONE DATA
SCALA:
TOLL  GEN :
MATERIALE:
TRATTAMENTO:
CLIENTE:DATA:
APPR :
DIS :
DESCRIZIONE: DISEGNO:
±0.2
SL20FT - Veneziana Fotovoltaica Touch
SL20FT01ES
12.12.12
DS
Ing. G. Nicolosi
Pag  1 /1
DESCRIZIONE
SL1818
Canalina aperta SL20 con aggancio
SL2342
Angolare finecorsa SL20M/F
SL1542
Canalina ribassata con incastro 20x6,5 mm
SL2341
Angolare con contatti per motore SL20M/F
SL1740
Canalina ribassata con aletta 20 mm
SL2343
Angolare inferiore SL20M/F
SL2380
Modulo batteria
SL1217
Etichetta Screenline
SL1196
Fondale
SL1197
Coprifondale
SL1154
Tappo terilene
SL1627
Zavorra fondale
SL2379
Supporto modulo batteria
SL2396
Cavo connessione motore fotovoltaico
SL2395
Motore interno SL20/22F
SL1145
Tappo scorrevole
SL1084-B160
Modulo solare
SL1938
Cavallotto ferma terilene SL20-22M
SL1042
Spaziatore lamella 12.5 mm
SL1052
Tubo 11 mm
SL1148
Boccola fissaggio
SL1149
Boccola terilene
SL1850
Supporto tubo per SL20-22M
SL2338 SL2339
Finecorsa SL20/22 M/F DX
Finecorsa SL20/22 M/F SX
SL1199
Terilene 10x15 mm
SL1165
Corda
SL1252
Lamella 12.5 mm
SL1155
Tappo fondale
SL2407
Tappo butilatura SL20/22 - SL27/32 - M/F